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DECLARATIE DE AVERE
a managerului, a membrilor comitetului director, a Sefilor de seotie,

de laborator sau de seNiciu
F L/? ' t7,J

subsemnatul/Subs9mnaIao...a...a?,a.,1..4A/c4aTena funclia de .../y..4./r'-444<
J?/7.4,&r4..,*.".e.(6d€lar pe propria ra6pundere ca imprcune cu familial) delin urmetoarele

active gidatorii:
L Bunuri imobile
'1. Terenuri
NOTA: Se vor declaE inclusiv cele aflate fn alte t6ri.

Adresa Categor ia*)  Anul  dobandir i i  Suprafata Cota-parte Valoarea
Modul Ti tu latul

impozi tare de dobandire

o""

*) Categoriile indicate sunt (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu de apd; (5) alte
categoriide terenuri extravilane, dacd sunt ln circuitul civil.

2. Cladiri
NOTA: Se vor declafa inclusiv cele aflate in alte tdri.

/a a."

Adr:esa Categor ia* )  Arul  dobandir i i
Modul  Ti tu larut ' : )

inpozi tare de dobandi .e

S-p.1" a o-q pa a V. loa ' "

de

J 7"6/)_
/oc> .o"a q

.) Categoriile indicate sunt: (1) apartament (2) casd de locuit; (3)casd de vacantd; (4)spatii
comerciale/de productie.



l l .  Bunurimobile
'1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

transport carc sunt supuse Tnmatricu16fii,
maginiagricole, Salupe, iahturi Saalte mijloace de
potrivit legii.

Modul
NmAr de bucEl i

2. Bunuri sub formd de metale pretioase, bijuterii, obiecte de afte 9i de cult, colecfiide arta 9i
numismaticd, obiecte care fac parte djn patrimoniul cultural national ori universalsau altele
asemenea, a ceror valoare insumatd depdseqte 5.000 de euro.

NOTA: Se vor declara toate bunurile aflate Tn proprietate, indiferent dace ele se afld sau nu pe
teritoriul Romaniei la momentul decladrii.

Descr lere sumara Anul dobandir i i

lll. Bunui mobile a ceror valoarc depdgeqte '1.000 de eufo fiecare 9i bunuri imobile insiriinate
in ult imele 12luni

Natura bunu.Lui instrAinat Data instr : in5r i i
Eorna instrein5r i i  vafoarea

Persoana calre care s-a

lV. Active financiare
l. Conturigidepozite bancafe, fondud de investitii, forme echivalente de economisire 9i

investire, dacd valoarea lnsumatd a acestora depesegte 5.000 de eurc.



NOTA: Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din stdinAtate.

Inst i tut ia care administ teaza
in anul  Sold/Valoarea ]a z i

q i  adresa acesteia

Tipul*  )

*) Categoriile indicate sunt (1) cont curcnt sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar
sau echivalente; (3) fondud de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte
sisteme cu acumulare.

2. Plasamente, investitii directe 9i imprumuturi acordate, dacd valoa|ea de piate insumatl a
tuturor acestora depdsegte 5.000 de euro.

NOTA: Se vor declara investitiile 9i participerile in strdindtate.

Emitentul  t i t lu]ui /Societatea in care persoana este Tipur*)
Nwar de t i t fur i /
totala ]a z i  act ionar sau asociat /benef ic iar  de
cota de part ic ipare

t) Categoriile indicate sunt (1) hadi de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni);
(2) actiuni sau pe4i sociale ln societdti comerciale; (3) imprumuturi acodate in nume personal

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depasesc echivalentul a 5.000 de
euro pe an.

NOTA: Se vof declara inclusiv cele aflate in stdinatate.

i:::= .

V. Datodi
Debite (inclusiv taxe neachitate), jpoteci, garanlii emise Tn beneficiul unui te4, bunuri

achizitionate in sistem leasing 9i alte asemenea bunud, daca valoarea insumata a tuturof
acestora depdgeste 5.000 de euro.

NOTA: Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainetate.



la
contractat  ln anuf

Vl. Cadoufi
Servicii sau avantaje pfimite gratuit ori subventionaie fat; de valoarea de piatd din partea unei

persoane, organizatii, societdti comerciale, regii autonome, companii/societdti nationale sau
institutii publice romanegti oristrdine, inclusiv burse, credite, garantii, decon6 de cheltuielisau
altele asemenea, a c;ror valoare indjviduala depegeqte 1.000 de eufo.*)

cine a real izat  veni tu l
prestat /Obiectul  veni tu l

venit <--

sursa venitului :

nunele 9i  adresa

1.1.  Ti tu. lar

1.  3.  copi i

*) Se excepteazd de la declarare cadourile gitratatiile uzuale primite din partea rudelor de
gradul  l9 i  l l .

Vll. Venituri ale declaEntului Si ale membdlor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal
incheiat (potrivit art. 41 din Legea !!r!ll3glE privind 9qgg: fiscal, cu modificdrile Si
completedle ulterioare)

NOTA: Se vordeclara inclusiv veniturile provenite din streinatate.

Cine a real izat  veni lu l Suxsa veni tu lu i :



1. veni tur i  d in salat l i

V.ni .L o,n a-.  / i  5 l i  i  deod drnr6

2 .  1.  Ti lufar

Veni tur i  d in cedarea folosintei  bunur i lor

3 .2.  sot /sol ie

4. Veni tur i  d in investat l t

4.L



4 .2.  sot /sot ie

5.  1.  Ti lu lar

6. Venitur i  din act iv i tdt i  aqr icote

Titu-Iar

?. veni lur i  din preni i  ei  jccur i  de noroc

1.1 Titular



7 .3.  Copi i

8.  venitur i  din al te surse

I .  1.  Ti tu lar

8 .2.  sot /so!ae

8 .  3.  copi i

1l Prin familie se intelege sotul/solia 9i copiri aflati in intretinerea acestora
'?i La "titular" se mentioneaza, ln cazul bunudlor proprii, numele proprietarului (titularul'

sotul/sotia, copilul), iar in cazul bunurilor Tn coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

Prezenta declaratie constituie act public Ai rdspund, potrivit legii penale, pentru inexa9titatea
sau caracterul incomplet al datelor mentionate.

9t '  n / . ln /  a
Data completeri i  .rY... : . : . . . . . . . :  -

Sem


